
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9590506FE7 2023 Acquisto attrezzature per la realizzazione di ambienti didattici
innovativi per le scuole dell'infanzia Progetto PONFESR Avviso
3807/2021 - scuole infanzia di Cà Gallo, Casinina e Cà
Mazzasette.

33-PROCEDURA NEGOZIATA
PER AFFIDAMENTI SOTTO
SOGLIA

40983,61 40983,61 12/01/2023 - 20/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04645420755 APICELLA SISTEMI SRL

BRTSMN76L04G713R BERTI SIMONE

01538070424 TECHINFORM DI ORSETTI MAURIZIO *

9668269BF7 2023 Materiale pubblicitario per il progetto PON Infanzia Avviso
38007/2022

33-PROCEDURA NEGOZIATA
PER AFFIDAMENTI SOTTO
SOGLIA

307,37 307,37 06/03/2023 - 30/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

9689227B0E 2023 Acquisto programma Argo web "Adozione testi scolastici" 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 108,00 108,00 02/03/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

9976107FEA 2023 Forniture materiale tecnologico e arredi per l'allestimento di aule
innovative - fondi PNRR Scuola 4.0 Azione Next Generation
Classroom

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 86075,00 0,00 25/09/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02322590411 GIORGI UFFICIO s.a.s. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) C.F. 82010660411 C.M. PSIC80500E

Pag. 1 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z033AA4215 2023 Certificazioni di lingua inglese 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3465,00 3465,00 29/05/2023 - 29/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02286280405 BRITISH SERVICES DI CRISAFULLI RICCARDO S.A.S.

02475810426 ENGLISH TRAINING CENTER SRL

01238660417 IN LINGUA SCHOOL OF LANGUAGES *

Z093AA66FF 2023 Corso di formazione sulla sicurezza-accordo Stato Regioni (4
ore + 8 ore)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 609,02 609,02 19/04/2023 - 08/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CMPMHL74P13L500N CAMPAGNA MICHELE *
01213360413 SEA GRUPPO s.r.l.

Z163E0614E 2023 Contratto di supporto, manutenzione, e canone annuale dei
programmi Argo anno 2024.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3777,00 0,00 01/01/2024 - 31/12/2024

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO Software s.r.l. *

Z1E3A2678E 2023  Viaggio di istruzione a Rovereto/Verona del 4-5 aprile 2023
classi 3^ scuola sec. 1° grado

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 7857,00 7857,00 04/04/2023 - 05/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01248010413 GRANVIAGGI S.R.L.

00260160403 ITERMAR S.R.L.

02121980417 PULCINELLA VIAGGI SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) C.F. 82010660411 C.M. PSIC80500E

Pag. 2 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z1E3AB30C0 2023 Compenso all'autore Dal Cin Luigi per 4 incontri-spettacolo per
alunni classi 4^-5^ primaria Sede Centrale e alunni 1^-2^-3^
scuola secondaria 1° grado svolti il 13-14 aprile 2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1600,00 1600,00 13/04/2023 - 26/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DLCLGU66S03D548S DAL CIN LUIGI *

Z1F3A1BC3E 2023 Visita medica per n. 1 dipendente 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 43,00 43,00 27/02/2023 - 27/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01213360413 SEA GRUPPO s.r.l. *

Z243AF08CC 2023 Carta per fotocopie ad uso amministrativo. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 404,80 404,80 28/04/2023 - 03/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02369570987 GIFRAN SRL

06780300486 PROMOSAFE SRL

00150470342 SPAGGIARI Casa Editrice S.p.A. *

Z293BBF835 2023 Acquisto stampante multifunzione A4 a colori per scuola primaria
di Borgo Massano- Adesione convenzione Consip Stampanti 19
lotto 5

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 263,78 263,78 30/06/2023 - 13/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10977061000 HITECH DISTRIBUZIONE INFORMATICA SRL *

Z383B8BDCB 2023 Rinnovo licenza annuale software per gestione Firewall anno
2023 (imponibile)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 289,00 289,00 01/01/2023 - 31/12/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) C.F. 82010660411 C.M. PSIC80500E

Pag. 3 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02322590411 GIORGI UFFICIO s.a.s. *

Z433B96289 2023  Acquisto Bergantini "Contabilità di segreteria" Edizione 2023 (+
accesso al nuoveo Bergantini 2023 + Newsletter settimanale)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 72,00 72,00 21/06/2023 - 21/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI Casa Editrice S.p.A. *

Z433BAD527 2023  Armadi metallici per uffici e laboratorio musicale 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2211,78 2211,78 26/06/2023 - 07/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00902270966 Centrufficio Loreto S.p.A. *
07398390968 GAESCO SRL

00150470342 SPAGGIARI Casa Editrice S.p.A.

Z4D3B22C11 2023  Rappresentazione spettacolo teatrale "Semis...storia di un
potere invisibile" (imponibile)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 800,00 800,00 22/05/2023 - 10/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02634090415 CENTRO TEATRALE UNIVERSITARIO C. QUESTA *

Z513AD4334 2023  Viaggio di istruzione a Bologna classi 1^A/B/C del 28/04/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1172,73 1172,73 28/04/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01512430511 AUTONOLEGGIO G.M. s.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) C.F. 82010660411 C.M. PSIC80500E

Pag. 4 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01248010413 GRANVIAGGI S.R.L.

00260160403 ITERMAR S.R.L.

02121980417 PULCINELLA VIAGGI SRL

Z633DC747D 2023 Noleggio 60 mesi fotocopiatrice KYOCERA multifunzione 26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

4645,60 0,00 01/02/2024 - 31/01/2029

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.P.A *

Z723B3DC9F 2023  Richiesta permessi SIAE per spettacoli teatrali alunni scuola
secondaria di 1° grado (imponibile)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 178,30 0,00 22/05/2023 - 29/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00987061009 SIAE *

Z733DFF311 2023  Guide operative Sansò sui programmi Argo - Anno 2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 76,00 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

Z763BBA7F9 2023 Strumenti musicali e materiale per il corso musicale scuola
secondaria 1° grado

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 920,46 920,46 30/06/2023 - 25/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04339540405  Generalsound S.r.l.

01358680419 MUSIC STORE DI MAURIZIO DEL SIGNORE & C. S.A.S.

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) C.F. 82010660411 C.M. PSIC80500E

Pag. 5 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00255990400 RIGHETTI s.a.s. di Righetti Arduino & C. *

Z763D7D934 2023 Carta igienica e asciugamani di carta 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1348,64 0,00 29/11/2023 - 20/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01183540416 ITAL RACOON SRL *
01452360413 M.D. INTERNATIONAL

Z773BA8ED9 2023 Sussidi didattici per scuole infanzia Cà Gallo, Casinina,
Tavoleto, scuola primaria Sede Centrale e scuola sec. 1° grado

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 914,45 103,81 23/06/2023 - 17/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE Centro Didattico s.r.l. *
04715400729 GRUPPO GIODICART s.r.l. *

Z7A3D880F6 2023  Detergenti professionali per pulizie e sacchi immondizia. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 551,20 551,20 01/12/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01452360413 M.D. INTERNATIONAL *

Z7C3B6E4E8 2023 Materiale di cancelleria, registri e stampati ad uso amministrativo 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 611,81 611,81 05/06/2023 - 09/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) C.F. 82010660411 C.M. PSIC80500E

Pag. 6 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z7F3A70E7F 2023  Rinnovo annuale servizio internet Argo Webb Premium dal
01/04/2023 al 31/03/2024.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 350,00 350,00 01/04/2023 - 31/03/2024

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO Software s.r.l. *

Z853AE4074 2023 Corso di formazione Snoezelen Certificata ISNA MSE 1° livello 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1160,00 1160,00 26/04/2023 - 27/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04077880245 HR CARE SRL *

Z853AF0878 2023  Carta per fotocopie ad uso didattico per le scuole dell'infanzia,
primarie e secondaria di 1° grado.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1300,25 1300,25 28/04/2023 - 03/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02369570987 GIFRAN SRL

06780300486 PROMOSAFE SRL

00150470342 SPAGGIARI Casa Editrice S.p.A. *

Z943B3D132 2023 Utilizzo teatro comunale di Macerata Feltria per spettacoli teatrali
alunni scuola secondaria di 1° grado

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 491,80 491,80 22/05/2023 - 29/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00360620413 COMUNE DI MACERATA FELTRIA *

Z963A03C99 2023 Rinnovo dominio icfrank-montecalvo.it con servizio di Backup,
Antivirus e Antispam

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 44,99 44,99 01/01/2023 - 31/12/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) C.F. 82010660411 C.M. PSIC80500E

Pag. 7 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04552920482 ARUBA  S.p.A. *

Z963ADFC7B 2023 Sussidi didattici per le scuole dell'infanzia, primaria Sede
Centrale e sec. 1° grado.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 368,37 368,37 21/04/2023 - 03/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE Centro Didattico s.r.l. *

Z973A22815 2023  Viaggio di istruzione a Frasassi del 13/03/2023 e uscita didattica
a Pesaro del 14/03/2023 classi 2^A/B/C scuola sec. 1° grado

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2525,00 2525,00 13/03/2023 - 13/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01248010413 GRANVIAGGI S.R.L. *

Z9B3E0580D 2023 Convenzione di cassa quadriennale 2024/2027 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3680,00 0,00 01/01/2024 - 31/12/2027

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00884060526 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. *

ZB33DFF2AB 2023  Armadi metallici per uffici 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2530,60 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02811440730 CASA DELLO SCAFFALE SRL

00140540501 CASTELLANI SRL

08312370151 CENTRUFFICIO LORETO SPA *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) C.F. 82010660411 C.M. PSIC80500E

Pag. 8 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZB43BA7A08 2023  Acquisto materiale di facile consumo ad uso didattico per i
plessi di scuola infanzia, primaria e secondaria di 1° grado

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3821,32 3821,16 26/06/2023 - 31/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE Centro Didattico s.r.l. *
04715400729 GRUPPO GIODICART s.r.l. *

ZB73A4BCB8 2023 Visite mediche al personale (n. 15 dipendenti) 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 615,00 615,00 10/03/2023 - 10/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01213360413 SEA GRUPPO s.r.l. *

ZB93BB62C5 2023 Ordine toner e cartucce compatibili 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1531,88 1531,88 28/06/2023 - 31/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01524500442 ENTER SRL

08573761007 FINBUC SRL *
04203120714 IT SOLUTIONS SRL *
01641800550 TECNO OFFICE GLOBAL

ZBF3BB9E3C 2023  Diari scolastici 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 517,70 517,70 29/06/2023 - 30/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI Casa Editrice S.p.A. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) C.F. 82010660411 C.M. PSIC80500E

Pag. 9 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZC439FAB24 2023 Spese postali anno 2023 Conto Contrattuale 30087895-001 -
Codice Pagamento  1023059077

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 179,73 132,92 22/03/2023 - 15/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE SpA Area Logistica Territoriale Centro Nord - Inc Cont.Cred. *

ZCD38CBC2B 2023 Disciplinare di incarico servizi di sicurezza di cui al D.Lvo
81/2008 e sorveglianza sanitaria Periodo: anno 2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1135,00 1135,00 01/01/2023 - 31/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01213360413 SEA GRUPPO s.r.l. *

ZCE3B63DC7 2023  Pacchetto ore assistenza informatica (imponibile) 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1330,00 1330,00 16/06/2023 - 22/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02322590411 GIORGI UFFICIO s.a.s. *

ZD13AD2DD1 2023 Corso di formazione per il personale Assistente Amministrativo
sul  programma Argo "Adozione testi scolastici" del 20/04/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 45,00 45,00 20/04/2023 - 20/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

ZDA3B95C2C 2023 Sistema di rilevazione e gestione delle presenze, badge
personalizzati

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1365,00 1365,00 21/06/2023 - 11/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L.

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) C.F. 82010660411 C.M. PSIC80500E

Pag. 10 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02098260850 CODEBASE SRL *
02009970407 NUOVA L'ORA ELETTRONICA

ZDE3AF5F35 2023 Noleggio fotocopiatrici ad uso didattico periodo: maggio
2023/aprile 2024

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1518,00 1518,00 01/05/2023 - 30/04/2024

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02322590411 GIORGI UFFICIO s.a.s. *

ZEC3DF642D 2023 Servizi sul GDPR e Nomina DPO (Privacy aa.ss. 2023/2026) 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1800,00 0,00 01/09/2023 - 31/08/2026

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01645260538 EGASOFT Servizi s.r.l. *

ZEF3B963CB 2023 Etichette intestate per inventario (imponibile) 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 500,00 500,00 21/06/2023 - 28/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

922742472B 2022 Fornitura per progetto PON Realizzazione di Reti locali cablate e
wireless - Avviso 20480/2021 codice identificativo 13.1.1A-
FESRPON-MA-2021-131

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

47087,70 47087,70 10/05/2022 - 07/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08539010010 VODAFONE ITALIA S.p.A. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) C.F. 82010660411 C.M. PSIC80500E

Pag. 11 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9567722DF4 2022 Acquisto forniture progetto PON 38007 Infanzia per la
realizzazione del Progetto "Approccio pedagogico educativo
Snoezelen" per la scuola dell'infanzia di Tavoleto

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 19711,53 19711,53 29/12/2022 - 15/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04077880245 HR CARE SRL *

Z15384A0ED 2022  Acquisto attrezzature, materiale, piccoli lavori di edilizia,
pubblicità e formazione per il Progetto PONFESR Edugreen
Avviso 50636 - 13.1.3A-FESRPON-MA2022-49

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 18539,15 18539,15 28/10/2022 - 22/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03643760758 SOC. COOP. GRUPPO DI RICERCA DEDALOS R.L. *

Z183958986 2022  Contratto manutenzione, assistenza e canone annuale
programmi Argo, Anno 2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3293,00 3293,00 01/01/2023 - 31/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO Software s.r.l. *

Z353901840 2022 Materiale per igiene personale: asciugamani di carta ripiegati e
sapone per le mani.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1153,56 1153,56 14/12/2022 - 31/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01183540416 ITAL RACOON SRL

11301290968 MEDICALFAST SRL *
03180680542 PANTA CHIMICA S.R.L. SOCIO UNICO *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) C.F. 82010660411 C.M. PSIC80500E

Pag. 12 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z3A394C7BB 2022  Materiale vario di facile consumo ad uso didattico per i vari
plessi dell'Istituto

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4660,68 4653,08 29/12/2022 - 31/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE Centro Didattico s.r.l. *
00659770416 EVERY COPY DI MASI RAG. F. & C. - S.N.C. *
04715400729 GRUPPO GIODICART s.r.l. *

Z3F35B2DD9 2022  N.1 Kit Monitor Interattivo composto da: n. 13 monitor touch 75",
n. 7 monitor touch 65", n. 3 PC con Monitor all-in-one.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 33728,64 33728,64 09/04/2022 - 31/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00961510435 SW OFFICE AUTOMATION SRL *

Z443901764 2022 Materiale per primo soccorso. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 799,94 799,94 14/12/2022 - 28/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00728110529 CENTRO FARC SPA

11301290968 MEDICALFAST SRL *

Z4B392BEC8 2022 Strumenti e materiale per il corso musicale scuola secondaria di
1° grado

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 721,29 721,29 19/12/2022 - 31/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01908850447 GIOCONDI PRIMO SRL

00255990400 RIGHETTI s.a.s. di Righetti Arduino & C.

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) C.F. 82010660411 C.M. PSIC80500E

Pag. 13 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04946291004 SPEVI DI ANTONIO SPEDICATO & c. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO *

Z53371817D 2022  Materiale relativo al progetto PNSD STEM: n. 4 Kit Bee-Bot-
School pack, n. 1 Set Plus Lego Education Spike Prime, n. 5 Kit
Lego Education SPIKE Essential, n. 4 visori, n. 1 Plotter da
taglio.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 12704,00 12704,00 14/07/2022 - 15/09/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01121130197 C2 s.r.l. *

Z633946DCB 2022 Detergenti disinfettanti prodotti PMC 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1353,48 1353,48 23/12/2022 - 31/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02449340237 BOTTONI SRL

01183540416 ITAL RACOON SRL *

Z6E369D8F7 2022 Noleggio fotocopiatrici per uso didattico periodo: maggio 2022-
aprile 2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1656,00 1656,00 01/05/2022 - 30/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02322590411 GIORGI UFFICIO s.a.s. *

Z7139566AF 2022 Guide operative Sansò sui programmi Argo, Anno 2023. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 76,00 76,00 29/12/2022 - 21/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) C.F. 82010660411 C.M. PSIC80500E

Pag. 14 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z7D357633A 2022  Spese postali anno 2022 Conto Contrattuale 30087895-001 -
Codice Pagamento  1022055930

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 147,61 147,61 01/01/2022 - 31/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE SpA Area Logistica Territoriale Centro Nord - Inc Cont.Cred. *

Z9B36E17B0 2022  Acquisto materiale pubblicitario: Targhe, pennette USB, penne
a sfera.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 357,50 357,50 23/12/2022 - 26/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02279700419 SGA GRAFICA SNC DI FRATERNALI GIULIO E ORAZI MIRKO *

ZAF37D1E8E 2022 Corso di formazione "Alfabetizzazione Gecodoc " del 15/09/2022
e 22/09/2022 per il personale ATA di segreteria.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 36,00 36,00 15/09/2022 - 22/09/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

ZB83947118 2022 Materiale vario di pulizia. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1877,78 1877,78 23/12/2022 - 31/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01183540416 ITAL RACOON SRL *
01452360413 M.D. INTERNATIONAL

11301290968 MEDICALFAST SRL

03180680542 PANTA CHIMICA S.R.L. SOCIO UNICO *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) C.F. 82010660411 C.M. PSIC80500E

Pag. 15 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZBC37D1C2D 2022 Corso di formazione "Alfabetizzazione Argo Personale " del
20/09/2022 per il personale ATA di segreteria.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 108,00 108,00 20/09/2022 - 20/09/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

ZCA38CCD02 2022 Rinnovo servizio cloud WiFiGo per 4 plessi 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 520,00 520,00 01/10/2022 - 31/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01314520436 CD MARCHE SRL *

ZD23911368 2022  Carta igienica 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 544,34 544,34 14/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01183540416 ITAL RACOON SRL

11301290968 MEDICALFAST SRL *
03180680542 PANTA CHIMICA S.R.L. SOCIO UNICO

ZAF327F0EE 2021 Polizza assicurazione infortuni alunni aa.ss. 2021/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 15555,00 15070,50 01/09/2021 - 31/08/2024

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10479810961 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA *
08589510158 ASSICURATRICE MILANESE SPA

01949410490 FUTURA SRL

09084080960 GSM ASSICURAZIONI SAS

09861000967 PLURIASS SRL

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) C.F. 82010660411 C.M. PSIC80500E

Pag. 16 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z302617534 2019 Noleggio fotocopiatrice Kyocera Convenzione Consip
Multifunzione 28 Lotto 4, 60 mesi

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

3565,00 3386,56 29/01/2019 - 28/01/2024

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.P.A *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) C.F. 82010660411 C.M. PSIC80500E

Pag. 17 di 17


